
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

8 6 3 12 9 4

25

3
14

7
20

8
21

10
23

12
24

13
25

Auszeit

24:23

Ende
19:01

B  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

15 8 7 18 20 5

23

╳
11

2
15

6
16

8
19

9
20

10
23

Auszeit

15:20
19:23

S
A
T
Z

2

Start
19:04

B  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

15 8 7 4 20 5

22

0
13

6
18

8
19

9
20

10
21

12
22

Auszeit

8:7
13:16

Ende
19:29

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 7 12 9

253

20:20

╳
14
25

3
17

4
19

7
20

9
21

12
23

Auszeit

3:6
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  SC Arminia Ochtrup vs. TV Mesum A

Spiel 54 22.02.2025 18:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Arminia … 9/14

4 Hoffstedde, Thea X
5 Münstermann, Ida X

7 Feldkamp, Lena X
8 Krasnic, Elmedina X

12 Pliete, Marleen
13 Hewing, Luisa

15 Rade, Emelie X
18 Elser, Milla X
20 Stumptner, Amy Lee X

B  Libero

B  Offizielle

T Teichert, Hagen E

C

A  TV Mesum 9/14

1 Doumat, Maria X

3 Thünenkötter, Lena X
4 Tönjes, Lara X
6 Lang, Finja X
7 Wältring, Elsa X

8 Becker-Gröning, Luise X
9 Bernsen, Wilma X

10 Bröker, Luisa X
12 Eilers, Leni X

A  Libero

1 Doumat, Maria X

A  Offizielle

CT Robben, Cia E
T Deitmar, Larissa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Arminia … TV Mesum A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 61 25 1 0 1
2 0 0 22 2 25 25 1 1 2

3

4 0 0 45 86 50 2 1 3
Start: 18:00 Ende: 19:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammerskitten, Tia 1 Auffahrt, Edana
2 Rüther, Jule 2 Gepfert, Lina

Schr. Schauerte, Magdalena
Assist. Goldbeck, Ida

Dokument erstellt: 22.02.2025 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


