

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

B SC Arminia Ochtrup vs. TV Mesum A

Spiel 54

22.02.2025 18:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



	S				art :00	(A TV Mesum			S	Ende 19:01		B SC Arminia				R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		Ŧ	8	6	3	12	9	4		15	8	7	18	20	5	
l i		Spielernr.								25							123
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	В 14	/ 20	8 21	10 23	12 24	13 [3]	Auszeit	X 11		6 16	8 19	9 20	10 (3)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	20	-		4	€)	24:23		3			20)	15:20 19:23

S		art :04	B	SC A	rminia	ı	s	Ende 19:29		(R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	15	8	7	4	20	5		4	10	6	7	12	9		
Ļ							22	3						25	
Z								20:20							
2	0 13	6 18	8 19	9 20	10 21	12 22	Auszeit	X 14	3 17	4 19	7 20	9 21	12 23	Auszeit	
			,	20	<u>-</u> '	<i>-9</i>	8:7 13:16	2 5	,	,	20	<u>-</u> '		3:6 17:17	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	SC Arminia 9/	/14	A	TV Mesum	9/14
	\vdash		\ \	1	Doumat, Maria	Х
	4	Hoffstedde, Thea	Χ	3	Thünenkötter, Lena	Х
	5	© Münstermann, Ida	Х	4	Tönjes, Lara	Х
	7	Feldkamp, Lena	Χ	6	©Lang, Finja	X
	8	Krasnic, Elmedina	Χ	7	Wältring, Elsa	X
	12	Pliete, Marleen		8	Becker-Gröning, Luise	
	13	Hewing, Luisa		9	Bernsen, Wilma	X
		Rade, Emelie	Χ	10	Bröker, Luisa	$\frac{1}{x}$
		Elser, Milla	Χ	. 0	Eilers, Leni	$\frac{1}{x}$
		Stumptner, Amy Lee	Χ	4		^
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		(\mathbf{A})	Libero	
	(B)	Libero		1	Doumat, Maria	Х
		orr : II		(A)	Offizielle	
Α	(B)	Offizielle		СT	Robben, Cia	E
1	Т	Teichert, Hagen	Ε	Т	Deitmar, Larissa	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

ı		B) 9	SC ,	Armi	nia	TV Mesum (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	V		
	2	0	0	23	1	61	25	1	0	1	ľ		
	2	0	0	22	2	25	25	1	1	2	L		
					3								
	4	0	0	45		86	50	2	1	3	ĺ		
	St	art	: 18	3:00	Ende:	19:29	19:29 Dauer:						
	siε	ege	r: 1	V M	esum					2:0			
1													

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Lammerskitten, Tia	1	Auffahrt, Edana					
2	Rüther, Jule	2	Gepfert, Lina					
	_	Schr.	Schauerte, Magdalena					

Assist. Goldbeck, Ida